
24
0

14
0

1150

1060

240

140

1150

1060

177

100

100

VTL680

VTA680

80 x Ø 6,5

80 x Ø 6,5

COD. MEDIDAS POR CUBIERTASTORNILLO AUTOROSCANTE

mm. - X      Y      Z

GC

VF100

100

100

100

100

CR00NVF*
CR00NGC
CR00NRT
CR00NMS
CR00NBA

87x22x40

87x22x40

87x22x40

87x22x40

87x22x40

COD. MEDIDAS POR CUBIERTASFIJACION CON JUNTA

mm. - X      Y      Z

12
05

410

15
5

10
55

Fijar con CR00N

Longitud
Longitud ùtil

RT

GC

VFCLREVF*

CLREGC

CLRERT

CLREGOP

CLREROP

CLREBOP

CLREMOP

1205x410

1205x410

1205x410

1205x410

1205x410

1205x410

1205x410

COD. MEDIDAS POR CUBIERTASCABALLETE ARTICULADO LISO

mm. - X      Y      Z

Fijar con CR00N

Longitud
Longitud ùtil

CMREGC

CMRERT

CMREGOP

CMREROP

CMREBOP

CMREMOP

240x140x1150

240x140x1150

240x140x1150

240x140x1150

240x140x1150

240x140x1150

COD. MEDIDAS POR CUBIERTASLIMA DE CIERRE

mm. - X      Y      Z

GC

RT

Fijar con CR00N

Longitud
Longitud ùtil

CGREGC

CGRERT

CGREGOP

CGREROP

CGREBOP

CGREMOP

240x140x1150

240x140x1150

240x140x1150

240x140x1150

240x140x1150

240x140x1150

COD. MEDIDAS POR CUBIERTASPIEZA VIERTEAGUAS

mm. - X      Y      Z

GC

RT

ACCESORIOS

CU
BI

ER
TA

S

Angulo variable

90° - 170°

BOP

MOP

RT ROP

GOP

BOP

MOP

ROP

GOP

BOP

MOP

ROP

GOP

BOP

MOP

ROP

GOP


